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795 000 € Takvåning - Såld
Excellent takvåning med 3 Sovrum till salu i soho, Malaga
Spanien »  Malaga »  Old Town - Soho »  29008

3
Sovrum  

3
Badrum  

190m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Denna lägenhet designades som ett lyxhotell och dess
flexibla layout gör det möjligt att omorganisera för att få
två oberoende lägenheter.

Denna rymliga 190 kvadratmeter stora egendom med eget garage designades med lyx
i åtanke alltid. Ägarna tog detta koncept till gränsen, förvandlade den ursprungliga
layouten och moderniserade varje aspekt av hemmet.

För att dra fördel av de två ursprungliga ingångarna, den huvudsakliga och den ena
servicen, förvandlade de fastigheten till två oberoende lägenheter, ett med två
sovrum och ett med ett sovrum; alla med eget kök, matsal och vardagsrum. Den
geniala designen med magnetiska skjutdörrar gör att fastigheten kan förvandlas till
ett hus med tre sovrum eller två hem, med sitt oberoende område för gäster.

Som en allmän layout hittar vi huvudentrén, följt av det utrustade köket med
avancerade apparater som är öppet till det rymliga vardagsrummet. Detta utrymme
separeras av en öppen spis på båda sidor och har tillgång till terrassen via enorma
hopfällbara altandörrar som möjliggör inträde av mycket ljus. Från vardagsrummet
har vi tillgång till två stora sovrum, alla med eget badrum och balkong.

Från den andra ingången hittar vi en lobby med tillgång till ett stort sovrum med eget
badrum och separat balkong och vardagsrummet som också har en egen balkong,
med det moderna och utrustade köket.

Garaget kan nås direkt med hiss.

Alla el- och vatteninstallationer är separata för varje lägenhet, så att separationen av
hemmet i två oberoende installeras görs enkel, om så önskas i framtiden.

lucasfox.se/go/mlg22519

Terrass, Hiss, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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